

CASTRÉN

Hyvät Castrén-suvun jäsenet

Edellisen sukukirjeen lähettämisestä on kulunut vuosi. Sukuneuvosto on kokoontunut tänä aikana kerran ja käsitellyt tässä kokouksessa ajankohtaisia asioita sekä lähivuosien toimintaa ja sille asetettuja tavoitteita. Seuraavassa yhteenveto kokouksessa esillä olleista asioista.

CASTRÉN-SUKUTARINOITA KIRJAHANKKEESTA voidaan todeta, että se toteutui sekä aikataulullisesti että taloudellisesti suunnitellun mukaisesti. Myös kirjan tasokas toteutus on saanut tunnustusta.

HANKKEEN ONNISTUNUT TOTEUTUS oli suurelta osin kirjan toimituksesta vastanneen Kari Castrénin ansiota. Kiitoksena ja tunnustuksena kirjan toimitustyöstä hänelle luovutettiin 2.11.2006 pidetyssä sukuneuvoston kokouksessa kultainen sukusormus.

SUKUYHDISTYKSEN TULEVIA TAPAHTUMIA käsitellään tarkemmin tämän kirjeen muilla sivuilla. Suunnitelmissa on **lasten ja nuorten teatteritapahtuma** talvella 2007 sekä mahdollisesti **sukuretkely** kesällä 2008 jonka aikana tutustutaan suvun historian keskeisiin pohjoissuomalaisiin kohteisiin.

Seuraava SUKUKUKOUS on suunniteltu järjestettäväksi kesäkuun alkupuolella 2010 pääkaupunkiseudulla.

CASTRÉN-SUVUN SUKUKALENTERI julkaistiin vuonna 1992 Klaus Castrénin toimittamana. Sitä edellinen kalenteri on vuodelta 1972. Klaus Castrén esitti vuoden 1992 kalenterin esipuheessa toivomuksen, että sukukalenterin määräajoittaisesta julkaisemisesta muodostuisi sukumme yhteenkuuluvaisuutta lujittava perinne.

Sukuneuvosto pitää perinteen jatkamista tärkeänä ja on päättänyt käynnistää valmistelut uuden sukukalenterin laatimiseksi siten, että kalenteri, mahdollisesti uusilla sukutarinoilla täydennettynä, voitaisiin julkaista vuonna 2012. Tällöin olisi jälleen kulunut 20 vuotta edellisen kalenterin valmistumisesta.

(...jatkuu kääntöpuolelle)



Suomen Sukututkimusseura

Seura harjoittaa kokous-, koulutus- ja julkaisutoimintaa sekä ylläpitää sukututkimuksen erikoiskirjastoa. Tietotekniikan soveltaminen sukututkimuksessa on yksi Seuran painopistealueista.

Seuran julkaisuja ovat Genos ja Sukutieto.

Jäseneksi voi liittyä Seuran kotisivuilla:

www.genealogia.fi



M. A. Castrénin seura

Matias Aleksanteri Castrén (1813-1852) tunnetaan uralilaisten kielten tutkimuksen, etnografian ja kenttätömatkojen uranuurtajana. Hänen nimensä mukaan v. 1990 perustettu seura pyrkii ylläpitämään ja kehittämään yhteyksiä Venäjällä asuviin uralilaisia kieliä puhuviin kansoihin. Tietoja seurasta osoitteesta: www.helsinki.fi/jarj/macastren/

Ensimmäisenä tavoitteena on määrittellä hankkeen tavoitteet; kalenterin sisältö ja missä laajuudessa tiedot julkaistaan, kustannukset, hankkeen organisointi, tietojen keruu, tietotekniset ratkaisut jne.

Tavoitteena on suorittaa määrittelytyö vuoden 2007 aikana ja tämän jälkeen tehdä lopullinen päätös hankkeen jatkosta.

Osallistuminen uuden sukukalenterin toimittamiseen tarjoaa sukututkimuksesta kiinnostuneille erinomaisen mahdollisuuden perehtyä tarkemmin sukuunne, sukututkimuksen uusiin virtauksiin sekä myös vaikuttaa julkaisun sisältöön ja toteuttamiseen. Toivonkin, että asiasta kiinnostuneet sukumme jäsenet ottavat yhteyttä allekirjoittaneeseen (Jaakko Castrén, puh. (09) 492 663 tai sähköposti jaakko.castren@kolumbus.fi).

Hyvää Joulun alusaikaa ja kohta alkavaa vuotta 2007 toivottaen

Lasten ja nuorten teatteritapahtuma huhtikuussa 2007

Sukuyhdistys tarjoaa suvun lapsiperheille tilaisuuden nauttia Kaj Chydeniuksen säveltämästä ja Marjaana Castrénin ohjaamasta lasten satuoopperasta ”Sammakkoprinsessa”. Esitys kuuluu ”Hurraa-festivaaliin” eli lastenteatterialan vuotuisen tapahtumaan ja esitetään tammikuussa vahvistettavan ohjelman mukaisesti pääkaupunkiseudun jossain kulttuurikeskuksessa.

Esitys on satua, oopperaa ja nukketeatteria, jossa on mukana laulavia näyttelijöitä. Se sopii esikoulu- ja ala-aste-ikäisille ja sitä vanhemmille lapsille ja nuorille. Esitys kestää noin 50 minuuttia sisältäen väliajan.

Voidaksemme varata ajoissa riittävän määrän lippuja tähän esitykseen, pyydetään kiinnostuneita ilmoittautumaan sihteerille Marjalle 31.12.2006 mennessä. Tuolloin tiedettäneen jo tarkka päivämäärä ja esityspaikka.

Lisätietoja esityksestä saa netistä www.rovaniementeatteri.com.

SUKUSORMUS



Miesten sormuksen lähtöhinta on sormuksen koosta riippuen 390 € keltakultaisena ja 490 € valkokultaisena. Naisten sormusten lähtöhinta on 100 € edullisempi.

Numeroidut tilaukset tehdään sihteerin kautta, jonka jälkeen jokainen hoitaa asian itse kultasepän kanssa (Marskin Kulta, Mannerheimintie 10, 00100 Helsinki, puh. (09) 649 195).

Sormuksen toimitusaika on noin kaksi viikkoa.

Tilaukset:

Castrén-suku ry:n sihteeri,
Marja Castrén,
puh. (09) 454 9557 (iltaisin),
sähköposti:
marja.castren@wip.fi.

Sukuretkely 2008

Sukutoimikunnan piirissä on syntynyt suunnitelma, jonka mukaan kesällä 2008 järjestettäisiin sukuretkely 2-3 päivän pituisena. Retkellä tutustutaan suvun historian keskeisiin pohjoissuomalaisiin kohteisiin esimerkiksi: reitillä Oulu-Kemi-Tornio-Tervola ja vielä Rovaniemikin tai toinen vaihtoehto Pielavesi-Kajaani-Paltamo. Kaikissa näissä paikoissa olisi runsaasti sukuumme liittyviä mielenkiintoisia kohteita vierailtavaksi. Ohjelmarakennettaisiin paikallisten asiantuntijoiden kanssa, varattaisiin sopivat yöpymispaikat jne.

Sukutoimikunta toivoo retkeilystä kiinnostuneita ja ohjelmaehdotuksien esittäjiä ottamaan yhteyttä joko puheenjohtajaan tai varapuheenjohtajaan, jotka vastaavat retkeilyn suunnittelusta tässä vaiheessa jaakko.castren@kolumbus.fi tai simo.castren@mbnet.fi.

Sukuyhdistykseltä tilattavissa olevat tuotteet

SUKUSORMUS - UUSI TUOTE!

Kultasepäntoimikunta Marskin Kulta on suunnitellut sukuvaakunalla varustetun sukuormuksen sekä naisille että miehille. Sormukset valmistetaan joko valko- tai keltakultaisena. Sormukseen sinetin pohja on mattahiottu ja koholla oleva linnakoro (sukuvaakunassakin oleva muurikuvio) on kiillotettu.

CASTRÉN-SUKUTARINOITA

Sukukokouksissa pidetyt esitelmät ja eräät suvun jäseniä esittelevät artikkelit on julkaistu viime vuonna kirjamuodossa. *CASTRÉN-Sukutarinoita* -kirja on edelleen saatavissa. Teoksessa on sivuja yli 200 ja artikkeleita lähes 30. Lisätietoja löytyy sukuyhdistyksen kotisivuilta. Kirjan hinta on 48 € lisättynä postituskuluilla (8,50 €/kirja).

CASTRÉN-SUKU 1992 -SUKUKALENTERI

Klaus Castrénin toimittama nk. preesens-kalenteri vuodelta 1992 on edelleen saatavana. Tilaukset voi osoittaa yhdistyksen sihteerille. Castrén-suku 1992 -teoksen hinta on 30 €. Hintaan lisätään postituskulut.

KAIKKI KOLME EDELLÄ MAINITTUA TUOTETTA OVAT ERINOMAISIA JOULULAHJOJA!+

Jäsenmaksut

YHTEISEN päätöksen mukaisesti jäsenmaksut kerätään lähettämällä erillinen jäsenmaksulasku. Edellisen sukukirjeen mukana seurasivat jäsenmaksukautta 1.1.2005 - 31.12.2009 koskevat laskut. Koska kaikki yhdistyksemme jäsenet eivät maksua ole vielä suorittaneet, lähetetään tammikuussa 2007 uusi lasku niille, jotka tilinpidon mukaan eivät ole maksua suorittaneet.

SUKUYHDISTYKSEN jäsenmaksut ovat viideltä (5) vuodelta seuraavat:

- aikuiset **34 €**
- opiskelijat **17 €**
- alle 16-vuotiaat (1.1.2005) ei jäsenmaksua.

Maksun voi suorittaa tilisiirtolomakkeen asemesta verkkopankissa tilille:
Castrén suku ry.
Sampo 800014-54632

Viestiä sukulaisille!

TÄMÄ sukukirje on lähetetty niille suvun jäsenille, joiden osoite on yhdistyksen tiedossa. Sukuneuvosto pyytää kaikkia kirjeen saaneita informoimaan kirjeestä mahdollisesti osattomaksi jääneitä sukulaisiaan.

YHDISTYKSEN jäseneksi on sääntöjen mukaan oikeutettu pääsemään jokainen vuonna 1737 kuolleesta kirkkoherra Olaus Castreniuksesta yksinomaan miespuolisen jälkeläisen kautta polveutuva sekä hänen aviopuolisonsa ja lapsensa. Jäsenilmoitukset tulee toimittaa yhdistyksen sihteerille.

Sukuneuvostossa kaudella 2005–2009 eri sukuhaaroja (I–IV) edustavat seuraavat sukulaisemme:

- Jaakko Johannes Castrén (IV), puheenjohtaja
- Simo Antero Castrén (I), varapuheenjohtaja
- Janne Andrei Castrén (I), varainhoitaja
- Marja Tuulikki Castrén (I), sihteeri
- Anna-Maija Castrén (III)
- Eero Hemminki Castrén (I)
- Garth Christopher Strachan Castrén (I)
- Hannu Markku Castrén (I)
- Heikki Kalevi Castrén (III)
- Juha Tapani Castrén (II)
- Kari Yrjö Alarik Castrén (I)
- Maaret Kaarina Castrén (I)
- Merja Kaarina Castrén (IV)

Yhdistyksen kotisivut internetissä

OSOITE on:
www.castren.net

SIVUILTA löytyy mm. viime sukkokoukseen liittyvää aineistoa kuten viime kauden toimintakertomus.

AJANKOHTAISTEN asioiden lisäksi sivuilta löytyy tietoa yhdistyksestä, sukkokouksista ja vaakunastamme.

Sukuyhdistyksen sihteerin yhteystiedot:

Castrén-suku ry.
c/o Marja Castrén
Töölönkatu 30 b A 7
00260 Helsinki

Puhelin (09) 454 9557 (iltaisin)

E-mail: marja.castren@wip.fi